
 

1 de 1 

Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

� 2019 

AÑO DE LA EXPORTACIÓN 

 
MENDOZA,   22 MAY 2019 

 
 
 VISTO: 
 Que el suscripto se trasladará a la Ciudad  Autónoma de Buenos Aires, de 
la República Argentina, a partir del día 23 de mayo de 2019; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que durante su estancia en la Ciudad de Buenos Aires participará en la 65º 
Reunión y Asamblea Plenaria del Consejo Federal de Decanos de Ingeniería de 
Argentina (CONFEDI), y realizará actividades institucionales. 
 Que lo acompañarán a la mencionada reunión el Sr. Secretario Académico, 
Dr. Aníbal Edmundo MIRASSO y el Director General de la Carrera Ingeniería en 
Mecatrónica, Ing. Eduardo Enrique IRIARTE. 
 Lo establecido en el Artículo 38º del Estatuto Universitario.  
     
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTICULO 1º.- Dejar a cargo del Decanato a la señora Vicedecana de la Facultad 
de Ingeniería, Ing. Patricia Susana INFANTE (DNI: 16.588.872), a partir de la hora 
cero del día 23 de mayo de 2019 y mientras dure la ausencia del suscripto, por las 
causales expuestas en los Considerandos de la presente Resolución. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN - FI Nº 233 / 19 
 
 
 
 
 


